



**Szpital Powiatowy
w Sochaczewie**

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.40.D.2016

Sochaczew, dnia 03.11.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.40.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie I, poz. 2. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 6/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Zadanie I, poz. 6 i 16. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w tej pozycji nici o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Zadanie I, poz. 8. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Zadanie I, poz. 11, 13 i 17. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: Zadanie I, poz. 17. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły wzmocnionej, pętli.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 6: Zadanie II, poz. 5. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Zadanie II, poz. 7. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 8: Zadanie IV, poz. 1 i 7. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie IV, poz. 6. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej tnącej z nicią 4x75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Zadanie IV, poz. 8. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 90 mm z nicią 100 cm, USP 1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0060020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 11: Zadanie VI, poz. 1. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły wzmocnionej i nici 120 cm, USP 1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12: Zadanie VI, poz. 8. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły niezaostrzonej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 13: Zadanie VII, poz. 1 i 2. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 4/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14: Zadanie VII, poz. 7. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły standardowej, bez wzmocnienia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15: Zadanie VII, poz. 10. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podwójnej igły 2x 65 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16: Zadanie VIII, poz. 13. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły nici USP 2/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: Zadanie VIII, poz. 18. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 18: Zadanie XIII, poz. 2 i 3. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: Zadanie XIV, poz. 1 i 2. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaproponowania dwóch opakowań nici 2x70 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20: Dotyczy Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 szew syntetyczny o efektywnym czasie podtrzymania tkankowego 10-14 dni oraz podtrzymaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 21: Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 22: Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 7. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 7 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 23: Dotyczy Zadania nr 6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 szew syntetyczny o efektywnym czasie podtrzymania tkankowego 10-14 dni oraz podtrzymaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 24: Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 2 igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, Pozycji nr 1 igłę okrągłą bez określenia masywna, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26: Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 2 i 3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, Pozycjach nr 2 i 3 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 27: Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 4. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, Pozycji nr 4 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 1-5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14, Pozycjach nr 1-5 nici o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Zadanie XI poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 5x7cm 15szt/op, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

DYREKTOR

Piotr Szeńk

[Handwritten signature]